

Příloha č. 1

Kalkulace gastroevent Mariánské Lázně 11. 12.

	počet	jednotka	jedn cena	cena
REALIZACE				
doprava osob	0	km	12	0
ubytování montáž	4	noc	3000	12000
parking	0	sada	0	0
catering doprava	0	ks	0	0
catering výstava	0	dny	0	0
práce cesty	26	hod	180	4680
práce montáž	80	hod	450	36000
práce demontáž	32	hod	450	14400
diety montáž+demo	0	dní	300	0
údržba	0	dny	4500	0
diety údržba	0	dní	1280	0
příprava	40	hod	450	18000
nakládka	4	hod	450	1800
vykládka	2	hod	450	900
svozy	100	km	15	1500
	0	km	12	0
Celkem Realizace				89 280 Kč
DOPRAVA				
nákladní doprava	370	km	20	7400
sklad	0	cbm	550	0
Celkem Doprava				7 400 Kč
PRONÁJEM VYBAVENÍ				
podlaha	0	m2	650	0
koberec	86	m2	120	10320
skřínky +ledvina	7	ks	1500	10500
panel za pultem	8	ks	500	4000
mrazák,lednice	0	ks	1500	0
myčka	0	ks	5000	0
dřez ohřívač	0	ks	2500	0
šatna	0	ks	550	0
kabely	0	sada	1000	0
regály	0	ks	1000	0
pult recepce	1	ks	2000	2000
ozvučení	0	ks	5000	0
pípa	0	ks	3500	0
obalovy mat	0	komplet	3500	0
lišty podlaha	0	bm	200	0
netkana textilie	0	ks	1400	0
stěna 2. oct.vchod	1	ks	3300	3300
stěna 1 oct.	1	ks	7700	7700
stůl + židle	0	ks	450	0
latě,spojovák	0	ks	10000	0
sítovina	0	m2	138	0
tv 65"	0	ks	6000	0
	0	ks	0	0
CELKEM vybavení				37 820 Kč

GRAFIKA				
barva	0	kus	3000	0
světelná grafika	2	ks	880	9108
tisk velký	29	m2	880	25520
stojan light	2	ks	3000	6000
tisk	42	bm	550	22825
grafika	0	m2	200	0
Celkem grafika				63 453 Kč

Maskot				2 000 Kč
---------------	--	--	--	-----------------

Celkem				199 953 Kč
---------------	--	--	--	-------------------